
 
 

 

XI CARRERA DEL PAVO DE CIEMPOZUELOS 
 
 Lugar de celebración : CIEMPOZUELOS         
 Fecha                : 14/12/14 
 Clase de la prueba   : 30.A   / RUTA - Autonómica Por Invitación          
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  32.25  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1       9 PAZ,MARIO ALEJAN     SUB23  COSLADA C. E.C.             00:44:39           
   2      32 MARTINEZ,JORGE       MA-30  STM SPORT- FLUITERS         00:44:43        4 seg. 
   3       3 GARCIA,ADRIAN        SUB23  CONSTRUCCI ONES PAULINO-OV  00:44:43        4 seg. 
   4      71 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-40  CICLOS FLO RIDA TEAM CDE    00:44:43        4 seg. 
   5       7 JIMENEZ,Alberto      ELITE  OLID CICLI STA C.D.         00:44:43        4 seg. 
   6      37 MATEOS,STEPHANE      MA-30  CICLOS EBO RA-CAMALI        00:44:43        4 seg. 
   7       4 RODRIGUEZ,MARCOS     SUB23  SOPELA-UGE RAGA             00:44:50       11 seg. 
   8      72 SCORTICHINI,GABRIEL  MA-40  ESTEVE                     00:46:18     1:39 min. 
   9      95 NEHME,Jose           SENIO  LICENCIA D E UN DIA         00:46:18     1:39 min. 
  10       6 LORENZANA,RAFAEL     ELITE  MONTON - T RICANTINA        00:46:18     1:39 min. 
  11      39 FERNANDEZ,FCO.  ANDR MA-30  BOBRUC OIL                  00:47:22     2:43 min. 
  12      35 GARCIA-ABAD,Fernando MA-30  TARANCON U NION CICLISTA    00:47:22     2:43 min. 
  13      93 CARRO,Nahuel Adrian  SENIO  LICENCIA D E UN DIA         00:47:22     2:43 min. 
  14      33 CABIEDAS,JOSE VICENT MA-30  CICLOS FLO RIDA TEAM CDE    00:47:28     2:49 min. 
  15      99 LOPEZ,JORGE          SENIO  BIKES 401  C.D.E.          00:47:31     2:52 min. 
  16      34 AGUADO,RICARDO       MA-30  ESCURIALEN SE C.C.          00:48:00     3:21 min. 
  17     116 VARGAS,CARLOS        CAD-2  SANSE-LA G RUPETTA-BH       00:48:00     3:21 min. 
  18     103 CARRO,BRIAN ISMAEL   JUN-1  BATHCO                     00:48:01     3:22 min. 
  19      96 GUZMAN,Juan Carlos   SENIO  LICENCIA D E UN DIA         00:48:30     3:51 min. 
  20       8 GUTIERREZ,JAVIER     SUB23  MONTON - T RICANTINA        00:48:43     4:04 min. 
  21       5 LOPEZ,ANDRES         SUB23  SOPELA-UGE RAGA                            +1 Vta. 
  22      38 GARCIA,Pedro         MA-30  LICENCIA D E UN DIA                        +1 Vta. 
  23     131 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  CICLO SPEE D                               +1 Vta. 
  24     101 MARTIN ORTE,SERGIO   JUN-2  FUENLABRAD A U.C.                          +1 Vta. 
  25     117 LORRIAUX,VICTOR JACI CAD-2  SANSE-LA G RUPETTA-BH                      +1 Vta. 
  26      31 SALAZAR,Alberto      MA-30  LICENCIA D E UN DIA                        +1 Vta. 
  27      36 SANCHIDRIAN,FERNANDO MA-30  STECCHINO MTB                             +1 Vta. 
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : CADETES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     116 VARGAS,CARLOS        CAD-2  SANSE-LA G RUPETTA-BH       00:48:00          min. 
   2     117 LORRIAUX,VICTOR JACI CAD-2  SANSE-LA G RUPETTA-BH       01:00:00    12:00 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     103 CARRO,BRIAN ISMAEL   JUN-1  BATHCO                     00:48:01          min. 
   2     101 MARTIN ORTE,SERGIO   JUN-2  FUENLABRAD A U.C.           01:00:00    11:59 min. 
 
 Clasificación de : ELITE Y SUB23 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1       9 PAZ,MARIO ALEJAN     SUB23  COSLADA C. E.C.             00:44:39           
   2       3 GARCIA,ADRIAN        SUB23  CONSTRUCCI ONES PAULINO-OV  00:44:43        4 seg. 
   3       7 JIMENEZ,Alberto      ELITE  OLID CICLI STA C.D.         00:44:43        4 seg. 
   4       4 RODRIGUEZ,MARCOS     SUB23  SOPELA-UGE RAGA             00:44:50       11 seg. 
   5       6 LORENZANA,RAFAEL     ELITE  MONTON - T RICANTINA        00:46:18     1:39 min. 
   6       8 GUTIERREZ,JAVIER     SUB23  MONTON - T RICANTINA        00:48:43     4:04 min. 
   7       5 LOPEZ,ANDRES         SUB23  SOPELA-UGE RAGA                            +1 Vta. 
 
 



 
 

 

 Clasificación de : SENIOR 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      95 NEHME,Jose           SENIO  LICENCIA D E UN DIA         00:46:18          min. 
   2      93 CARRO,Nahuel Adrian  SENIO  LICENCIA D E UN DIA         00:47:22     1:04 min. 
   3      99 LOPEZ,JORGE          SENIO  BIKES 401  C.D.E.          00:47:31     1:13 min. 
   4      96 GUZMAN,Juan Carlos   SENIO  LICENCIA D E UN DIA         00:48:30     2:12 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      32 MARTINEZ,JORGE       MA-30  STM SPORT- FLUITERS         00:44:43          seg. 
   2      37 MATEOS,STEPHANE      MA-30  CICLOS EBO RA-CAMALI        00:44:43          mt. 
   3      39 FERNANDEZ,FCO.  ANDR MA-30  BOBRUC OIL                  00:47:22     2:39 min. 
   4      35 GARCIA-ABAD,Fernando MA-30  TARANCON U NION CICLISTA    00:47:22     2:39 min. 
   5      33 CABIEDAS,JOSE VICENT MA-30  CICLOS FLO RIDA TEAM CDE    00:47:28     2:45 min. 
   6      34 AGUADO,RICARDO       MA-30  ESCURIALEN SE C.C.          00:48:00     3:17 min. 
   7      38 GARCIA,Pedro         MA-30  LICENCIA D E UN DIA                        +1 Vta. 
   8      31 SALAZAR,Alberto      MA-30  LICENCIA D E UN DIA                        +1 Vta. 
   9      36 SANCHIDRIAN,FERNANDO MA-30  STECCHINO MTB                             +1 Vta. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      71 SENDIN,CARLOS ALBER  MA-40  CICLOS FLO RIDA TEAM CDE    00:44:43          seg. 
   2      72 SCORTICHINI,GABRIEL  MA-40  ESTEVE                     00:46:18     1:35 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 Y 60 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     131 GARCIA,MIGUEL ANGEL  MA-50  CICLO SPEE D                               +1 Vta. 

 
 


